АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2015

№ 326
	О назначении ответственных за обеспечение бесперебойного и безаварийного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и обеспечение безопасности на территории Войсковицкого сельского поселения в период новогодних и рождественских праздников 2015-2016 года

С целью обеспечения бесперебойного и безаварийного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства, усиления работы по обеспечению правопорядка и безопасности, противодействия терроризму и экстремизму, предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Войсковицкого сельского поселения в период новогодних и рождественских праздников 2015-2016 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ  «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными за обеспечение бесперебойного и безаварийного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение правопорядка и безопасности и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Войсковицкого сельского поселения в период новогодних и рождественских праздников 2015-2016 главу администрации – Воронина Е.В.

2. Утвердить прилагаемый график дежурства сотрудников администрации Войсковицкого сельского поселения. Время дежурства установить с 9.00 текущих суток до 9.00 следующих суток. Доклад о состоянии дел на территории поселения осуществлять с 7.30 до 8.30 через дежурного диспетчера единой дежурно - диспетчерской службы администрации района (телефон: 9-31-28; 9-60-74; 8-981-735-19-80), в случае резкого изменения обстановки – немедленно, с последующим письменным подтверждением по факсу 9-60-74.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Войсковицкого сельского поселения:

3.1. Принять меры по ужесточению пропускного режима и режима  выполнения охранных мероприятий.

3.2. Провести разъяснительную работу с персоналом о повышении ответственности и бдительности в период праздничных дней, об оказании помощи полиции, путем своевременного информирования органов внутренних дел и безопасности о фактах правонарушений.

3.3. Организовать круглосуточное дежурство сотрудников на подведомственном предприятии (учреждении).

3.4.  При угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций принимать необходимые меры по обеспечению безопасности и своевременной эвакуации  людей в безопасные районы и обеспечить информирование соответствующих служб и администрации поселения.

 4. Копии настоящего постановления  разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение, информационных стендах и направить руководителям предприятий и учреждении.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е.В. Воронин
Приложение

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 21.12.2015  № 326
График дежурства
сотрудников администрации Войсковицкого сельского поселения
	дата
	ФИО
	должность
	Номера мобильного телефона

	31 декабря 2015 года
	Новохатько Надежда Павловна
	экономист
	89052193116

	01 января 2016 года
	Тягельский Павел Викторович
	Заместитель главы
	89213130050

	02 января 2016 года
	Кузьмина Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист
	89211820836

	03 января 2016 года
	Васильева Валентина Михайловна
	Специалист ВУС
	89213794148

	04 января 2016 года
	Леонова Ольга Павловна
	Специалист ВУС
	89217597559

	05 января 2016 года
	Воронин Евгений Васильевич
	Глава администрации
	89052539036

	06 января 2016 года
	Мареева Наталья Николаевна
	Начальник канцелярии
	89119875393

	07 января 2016 года
	Мареева Наталья Николаевна
	Начальник канцелярии
	89119875393

	08 января 2016 года
	Исаева Ксения Андреевна

	Специалист первой категории
	89215874754

	09 января 2016 года
	Леонтьева Марина Александровна
	Специалист второй категории
	89218706113

	10 января 2016 года
	Толстова Наталья Ивановна
	Специалист второй категории
	89217431791